VOTO DE CONGRATULAÇÕES

Sr. Presidente:

REQUEIRO, dentro das normas regimentais, que conste na Ata de nossos trabalhos desta Reunião, um Voto de Congratulações, para com os ilustres cidadãos abaixo relacionados:

1) Pela passagem dos seus aniversários:

No último dia 20/11

Srª Adriana Coelho de Oliveira

     Srª Adrielle Xavier Knupp

              Sr. Alessandro Barros de Oliveira

              Srª Aline Serafim da Silva

Srª Barbara Roberta da Silva

Srª Deusamar Pires Porfirio

              Srª Eliane de Vrieis da Rocha Teixeira

              Srª Emmanuelle Barbosa Faria

              Sr. Jose Geraldo da Silva Porto

              Srª Marieta da Silva Oliveira

              Srª Marizette de Albuquerque Lima

No último dia 20/11

              Sr. Ricardo Guimarães Furtado

              Sr. Rogerio de Oliveira Aguiar

              Sr. Ronaldo Shineider dos Santos

              Srª Sandra Lucia Alves Soares

               Sr. Sidney Balonecker Cirino

               Srª Tonia Maria Ferreira

                                           Sala das Sessões:

Dr.Tancredo de Almeida Neves.

Em 18 de agosto de 2008.

                        ————————————

                        Vereador Grimaldino Narcizo